! Lis proin ulterius «coram reverendo domino Clemente de Hagymas, archi- 
diacono Barsiensi, canonico Strigoniensi, reverendissimi domini, domini Pauli 

de Warda, archiepiscopi Strigoniensi, primatis Hungarie et Apostolice Sedis 
Legati nati, generali surrogato» prosecuta est. 

Egyháztórt. Emlékek. III. 26 
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tactae, Budam ad eandem aedem Divae Virginis Mariae deferendas 
levasse et percepisse; videlicet: duas dalmanias ex damasco albo ' 
cum nodulis argenteis deauratis et imagine Beatae Mariae Virginis 

exornatas, sine albis et humeralibus; duas dalmanias ex veluto 
rubeo deaurato, alteram cum attinentiis, alteram sine attinentiis; duas 

cappas maiores de damasco albo simplici; duas cappas minores pro 
pueris de damasco albo simplici; unam casulam de medio atlasio 
coloris leonini, cum cruce aurea simplici; unam casulam de veluto 
rubro, cum cruce gemmea, continente aliquot imagines cum resur- 
rectione Domini ; unam casulam de veluto flaveo, cum cruce aurea 

simplici; unam casulam de damasco albo cum floribus aureis 
et cruce aurea simplici; unam casulam de veluto rubeo cum cruce 

aurea simplici; unam casulam ex veluto rubeo deaurato sine 
cruce. In cuius rei fidem et testimonium praedictis dominis de 
capitulo iudicique, magistro civium et iuratis civibus civitatis Poso- 
niensis litteras istas quietantionales signeto meo solito et subscri- 
ptione manus meae propriae roboratas dedi et assignavi. Datum 

Posonii, feria quinta proxima post festum Nativitatis Beatissimae 

Mariae Virginis. Anno Domini millesimo quingentesimo trige- 
simo nono. 

Hevenesi-kéziratgyüjtemény. XXXV. 29. 1. 
Kózli : Dr. RAPAICS RAJMOND. 

408. 

Sopron, 1539 szeptember 16. 

Nádasdy Tamást Márk nevű szolgája értesíti, hogy János király felaján- 
lotta az egyházi javak visszaadását, ha Ferdinánd is ezt teszi. 

Magnifice domine... Hodie agitur octavus dies, guod Vienne 
fui. Nil tamen intellexi, quod Do(minationem) v(est) ram Magfni- 
ficam) multum delectaret preter hec, quod Urbanus Batthyany, 
missus a Johanne rege ad dominum nostrum clementissimum, 

eodem die repatriavit. Prout intelligo, Joannes spopondit universa 
bona ecclesiarum remittere et remitti facere. Ibidem (!) a nobis optat. 

Hic dissensio. De castro Zarwaskyw et de aliis articulis, prout 
intelligo, convenerunt. Neque erit necesse omnibus intelligere, quibus 
conditionibus, neque etiam publicetur... 

Ex Sopronio feria quarta ante Crucis 1539. 
V. M.D. servulus deditissimus